[image: image1.jpg]

	Муниципальное образование

Октябрьский район

 ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ДУМЫ ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	12
	»
	августа
	20
	19
	г.

	№
	11

	пгт. Октябрьское

О награждении

В соответствии с Положением о Благодарственном письме Председателя Думы Октябрьского района, утвержденным решением Думы Октябрьского района от 07.09.2016           № 130, на основании решения Комиссии по наградам Думы Октябрьского района (протокол от 07.08.2019 № 52):
1. Наградить Благодарственным письмом Председателя Думы Октябрьского района за многолетний добросовестный труд и в связи с празднованием 424-летия со Дня образования поселка Октябрьское:
- Волосовского Владимира Владимировича – члена Совета районной Общественной организации ветеранов (пенсионеров) Войны и труда;

- Остальцова Владислава Николаевича - обработчика рыбы ООО «Кодарыбпром»;

- Чежегову Любовь Николаевну – старшего инспектора клиентской службы (на правах отдела) в Октябрьском районе Государственного учреждения – Управления Пенсионного фонда РФ в г. Нягани Ханты-Мансийского автономного округа - Югры (межрайонное).

2. Опубликовать постановление в официальном сетевом издании «октвести.ру».
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Председатель Думы Октябрьского района                                                                 Е.И. Соломаха
2